me te Shenjte  
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Hans Burgkmair, Pikture e Perandores Eleonora te 

Portugalise (1434-1467), gruaja e Mbretit Federico III 

d’Asburgo, rreth 1468: Mbreteresha Eleonora, ishte 

regjistruar, sebashku me burrin e saj Mbretin Federico III, 

dhe djalin Massimiliano, ne Vellazerine e Rruzarit te Kelnit. 

Pas vdekjes se saj te parakoheshme, burri, Mbreti 

promovoi aprovimin e Vellazerise prane Papa Sisto IV. 
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ne Krisht, Papa Sisto i katert. Falenderojme 

Zotin”97. 

97“Alexander Dei et apostolice sedis gratia 

episcopus Forlivensis cum plena legati de latere potestate 

per totam Germaniam nuncius et orator, universis et 

singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis 

visuris pariter et audituris, salutem in Domino 

sempiternam. Et si gloriosos celestis curie concives et 

sanctos, ymmo et ecclesias, sacra loca, seu fraternitates 

laudabiles ad ipsorum laudem et honorem institutas 

maximo non immerito devotionis fervore venerari 

debeamus (utpote qui eorum pijs patrocinijs pariter et 

auxilijs plurimum indigemus) singularissime tamen 

gloriosissimam Dei Matrem Virginem Mariam omni laude 

dignissimam (quam eciam Filius nichil negans honorat) 

eiusque fraternitatem vel loca summo studio, summa 

affectione, atque summa diligentia incessanter amplecti 

venerarique tenemur. Sine ea siquidem, devoto teste 

Bernardo, nichil possumus, sine ea miseri sumus, sine ea 

factum est nichil. Ut igitur eiusdem beatissime Virginis 

laudabilis fraternitas de rosario nuncupata in sola liberali 

bonorum operum communicatione per fratres ordinis 

predicatorum in Colonia nuper certis sub limitibus ad 

maximam huius Virginis laudem et gloriam et multorum 

edificationem salubriter instituta, ymmo pocius renovata, 

quia per beatissimum illius ordinis primum patrem 

Dominicum legitur predicata licet ad tempus neglecta 

fuerit et oblivioni tradita, firmior et securior habeatur, nec 

non et indies augeatur, eoque libencius christifideles 

eiusdem Virginis confratres effici concupiscant quo in 

pretacta fraternitate dono celestis gracie uberius 

conspexerint se fore refectos, moti ex singulari ad eam 

devotione, in qua et recipi atque inscribi volumus atque 

petimus, pijs eciam supplicationibus. Serenissimi 

Romanorum imperatoris semper augusti super hoc 

inclinati, pretactam fraternitatem autoritate apostolica 
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Dy vite me pas, me 12 maj 1478, Papa 

Sisto IV (1471-1484), me kerkesen e 

Katolikeve Kryesore, duka Francesco II i 

Bretanjes dhe te gruas se tij, Margherita, 

dukeshe e Bretanjes, dhe te vete Giacomo 

nobis specialiter concessa approbamus, confirmamus et 

ratificamus, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum 

Petri et Pauli apostolorum eius autoritate confisi, omnibus 

et singulis utriusque sexus  dicte fraternitatis confratribus 

et sororibus in quinque precipuis festivitatibus, scilicet 

Annunciationis Visitationis Assumptionis Nativitatis et 

Purificationis centum dies indulgentiarum in qualibet 

festivitatum dictarum die, atque quotienscumque per se 

vel per alium rosarium beate Virginis quod quinquaginta 

Ave Maria cum quinque Pater noster continet legerint vel 

legi fecerint, seu sabbatis, profestis, atque festivis diebus 

ad Salve Regina quod post completorium apud eosdem 

fratres predicatores coram altari beate Virginis in quo 

eadem fraternitas predicta est cantatur interfuerint, XL 

dies indulgentiarum pro qualibet vice de iniunctis eis 

penitencijs misericorditer in Domino relaxamus, 

presentibus, perpetuis futuris temporibus duraturos. In 

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 

premissorum, presentes litteras nostras scribi, et per 

secretarium nostrum subscribi, sigillique maioris et 

oblongi iussimus et fecimus appensione communiri. Datum 

Colonie. Anno incarnationis dominice M°,CCCC°,LXXVI°. 

Indictione nona, die vero decima mensis Marcij, 

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 

domini Sixti, divina providentia pape quarti anno quinto. 

Deo Gracias”, in: ALEXANDER (Episcopus Forliviensis), Litt. 

Etsi gloriosos, 1476 mart. 10, in: ALANUS DE RUPE, De 

dignitate et utilitate Psalterii praecelsae ac intemeratae 

Semper Virginis Mariae”, a cura dei: CERTOSINI DI 

MARIANEHE DI ROSTOCK, Lubecca, 1498, p. 7-8. 
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Sprenger qe arriti ne Rome ne pranveren e 

1478, me 3 korrik te ketij viti, nxorri Shkresen 

e pare zyrtare (Bolla) te faljes per kedo qe 

recitonte Rruzarin: Shkresa, Bolla“Bari ne 

Perjetesi”98. 

Kjo Shkrese Bolla vjen e plote: “Papa 

Sisto IV, Sherbetor i Sherbetoreve te Zotit, si 

kujtim te perjetshem. 

Ne qe bejme mbi toke rolin e Bariut te 

perjetshem, edhe pse me merita te 

pamjaftueshme, me sinqeritet duam ti 

drejtojme ndaj Deleve Qiellore, delet e grixhes 

se Zotit, qe me vullnet hyjnor, na jane besuar 

nga Qielli. Dhe per ti pregatitur ato per